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YANGO Chaga 440mg 90kaps
 

Cena: 62,50 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Chaga (Inonotus Obliquus) jest grzybem witalnym o zawartości szczególnie wyjątkowych składników. Rośnie na brzozach w
chłodniejszych rejonach półkuli północnej, w szczególności na terenach Syberii, Chin, Ameryce Północnej oraz Korei Północnej.

Od wieków obecny jest i wykorzystywany w kulturze wschodniej oraz przez rdzennych Amerykanów. Cały czas odkrywane są jego nowe
właściwości mające wpływ na organizm ludzki.

Z substancji aktywnych w chaga można znaleźć m.in.: polisacharydy. Są to cząsteczki węglowodanów złożone z długich łańcuchów
mniejszych monosacharydów (cukrów prostych), połączonych wiązaniami glikozydowymi. Te naturalne związki pełnią w przyrodzie
szeroki zakres funkcji, takich jak magazynowanie energii, przekazywanie informacji komórkowych i wsparcie strukturalne.

Ekstrakt z grzyba chaga standaryzowany jest na 10% zawartości polisacharydów.
Wysoka standaryzacja na polisacharydy zapewnia gwarancję jakości
Bez dodatków i wypełniaczy
Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, odpowiednie dla wegetarian i wegan

Sugerowana dawka dzienna 2 kapsułki
1 opakowanie wystarcza na 45 dni

Składnik aktywny 1 kapsułka zawiera ekstrakt z grzyba Chaga 350 mg
w tym polisacharydy 35 mg
Dawkowanie: 1 kapsułka dwa razy dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie lub po posiłku.

Składniki: ekstrakt z grzyba Chaga (Inonotus obliguus) standaryzowany na 10% zawartości polisacharydów.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
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ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 39,6 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/01/07/SD/D4086D
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